

Szanowni Państwo,

rok 2013 był dobrym i pracowitym okresem dla PCC Rokita. To rok stabilnego rozwoju, intensywnych inwestycji prowadzonych w każdym z trzech kompleksów produkcyjnych i systematycznego zwiększania zatrudnienia. Spółka wypracowała przychody ze sprzedaży na poziomie ponad 1 miliarda złotych. W 2013 roku całkowite dochody PCC Rokita SA zamknęły się w kwocie 68,6 mln zł, co po wyłączeniu z wyników roku 2012 elementów jednorazowych, daje wzrost o 12,0% w porównaniu do 2012 roku.

Kluczowa dla PCC Rokita SA inwestycja budowy elektrolizy membranowej jest już na zaawansowanym etapie. Stosowana przez spółkę technologia wytwarzania chloru będzie jedną z najnowocześniejszych w Europie. Kompleks Rokopole odnotował istotny wzrost wolumenu sprzedaży dzięki uruchomieniu instalacji IV ciągu produkcyjnego i znaczącemu wzrostowi mocy produkcyjnych. Rozbudowa zaplecza badawczo-rozwojowego przyczyniła się m.in. do zwiększenia możliwości opracowywania nowych produktów specjalistycznych. W Kompleksie Chemii Fosforu przeprowadziliśmy inwestycje, które finalnie zwiększą łączne zdolności produkcyjne trójchlorku fosforu i tlenochlorku fosforu o 150%.

Spółka kontynuowała strategię w zakresie emisji obligacji. W czerwcu zakończył się Pierwszy Program Emisji Obligacji PCC Rokita, w ramach którego spółka przeprowadziła cztery publiczne emisje i pozyskała łącznie 95 mln zł. Chcąc kontynuować naszą obecność na rynku długu korporacyjnego, przygotowaliśmy prospekt II Programu Emisji Obligacji, zatwierdzony w styczniu 2014 r. przez Komisję Nadzoru Finansowego, który będzie podstawą do emisji kolejnych serii obligacji w roku 2014.

Jednocześnie, 21 lutego 2014 r. Walne Zgromadzenie PCC Rokita S.A. podjęło decyzję o podwyższeniu kapitału zakładowego Spółki, celem ubiegania się o dopuszczenie i wprowadzenie akcji Spółki do obrotu na rynku regulowanym GPW.

Chcielibyśmy podziękować wszystkim naszym Pracownikom, Partnerom i Klientom za kolejny rok współpracy, a Obligatariuszom za okazane zaufanie i wsparcie rozwoju Grupy Kapitałowej PCC Rokita. Dołożymy wszelkich starań, żeby rok 2014 był także rokiem sukcesów i bardzo dobrych wyników finansowych.

Z wyrazami szacunku,

Wiesław Klimkowski

Prezes Zarządu PCC Rokita S.A.

Rafał Zdon

Wiceprezes Zarządu PCC Rokita S.A.